

दिनांक 30 मार्च, 2022

विज्ञप्ति

कुलपति, उत्तराखण्ड संस्कृत विश्वविद्यालय के चयन हेतु
तिथि विस्तारित किये जाने के संदर्भ में।

उत्तराखण्ड संस्कृत विश्वविद्यालय, हरिद्वार के कुलपति पद के चयन हेतु दैनिक समाचार पत्र दैनिक जागरण (हिन्दी संस्करण), राष्ट्रीय सहारा (हिन्दी संस्करण) में दिनांक 15 मार्च, 2022 व टाइम्स ऑफ इंडिया (अंग्रेजी संस्करण) में दिनांक 16 मार्च, 2022 को प्रकाशित विज्ञप्ति में आवेदन पत्र जमा किये जाने की अंतिम तिथि को 21 अप्रैल, 2022 तक विस्तारित किया जाता है।

अन्य शेष शर्तें यथावत् रहेंगी।

संयोजक, अन्वेषण समिति
द्वारा- उत्तराखण्ड लोक सेवा आयोग, हरिद्वार (उत्तराखण्ड)

Dated.30 March, 2022

ADVERTISEMENT
FOR APPOINTMENT OF VICE-CHANCELLOR OF UTTARAKHAND
SANSKRIT UNIVERSITY, HARIDWAR

FOR EXTENTION OF DATE

The advertisement was published in Daily News paper Dainik Jagaran and Rashtriya Sahara (Hindi version) on Dated 15 March, 2022 and in Times of India on 16 March, 2022 for recruitment to the post of Vice-Chancellor, Uttarakhand Sanskrit University, Haridwar. The last date for submission of application is hereby extended up to 21 April, 2022. However, all other terms and conditions of the advertisement including eligibility criteria, age limit, qualification etc for applying for the post shall remain unchanged.

Convener, Search-Committee
C/o Uttarakhand Public Service Commission, Haridwar (Uttarakhand)